2

	      ỦY BAN NHÂN DÂN                                       THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đồng Xoài, ngày 15 tháng 10 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND-UBND THÀNH PHỐ

(Tuần thứ 42, từ ngày 16/10/2021 đến ngày 24/10/2021)

THỨ BẢY (16/10):

CHIỀU:
* 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Hội nghị trực tuyến với các địa phương quán triệt một số nội dung về tiêm chủng Covid-19 và giải pháp xác thực, liên thông dữ liệu tiêm chủng với dữ liệu quốc gia về dân cư trên 11.000 điểm cầu (theo Lịch UBND tỉnh).

- Thành phần điểm cầu trực tuyến thành phố tại Hội trường Thành ủy.
Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Y tế, phòng VH&TT, Công an, Ban CHQS thành phố; VP HĐND&UBND thành phố (đ/c Huy-CV, đ/c Đương-CNTT).
- Thành phần điểm cầu trực tuyến tại các phường-xã: Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND; các thành phần khác của Ban Chỉ đạo, Trung tâm Chỉ huy phường-xã (do UBND phường-xã bố trí phù hợp).
CHỦ NHẬT (17/10):

SÁNG:
* 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình. Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Đi kiểm tra công tác phòng chống dịch và trao tặng gạo do các đơn vị doanh nghiệp hỗ trợ cho các đơn vị, phường-xã.
Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố thông báo cho các đơn vị, phường-xã.

Thành phần:
-Kính mời chủ tịch UBMTTQVN thành phố;

-Trưởng phòng QLĐT, các đơn vị hỗ trợ (giao TP QLĐT mời); Chánh Văn phòng, Đài Truyền thanh-Truyền hình thành phố.

THỨ HAI (18/10):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Làm việc theo chương trình sau:

- 6 giờ 45’: Hội ý Thường trực Thành ủy đầu tuần.
Thành phần: Trưởng các cơ quan: Chi cục thuế khu vực Đồng Xoài-Đồng Phú, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, phòng TC-KH, phòng TN&MT, Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố, Văn phòng HĐND&UBND thành phố.
Địa điểm: Nhà công vụ Thành ủy.
- 8 giờ 00’: Chủ trì họp nghe Đoàn thanh tra 1438 thành phố báo cáo kết quả thanh tra đối với việc tham mưu quản lý, sử dụng khu đất cafe Vườn Đá, Phường Tân Bình.

Thành phần dự: Thành viên Đoàn thanh tra 1438 (giao Thanh tra thành phố thông báo); Lãnh đạo các đơn vị: TN&MT, QLĐT, Chi cục Thuế khu vực Đồng Xoài-Đồng Phú, UBND phường Tân Bình; VP HĐND&UBND (đ/c Giang-PCVP).
- 9 giờ 00’: Chủ trì họp nghe Công an thành phố báo cáo nội dung liên quan việc cấp trùng 02 Giấy chứng nhận QSDĐ trên cùng 01 thửa đất cho ông Đỗ Thanh Bình.
Thành phần dự: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công an, Viện KSND, Tòa án, phòng TC-KH, Tư pháp, Thanh tra, Nội vụ; Trưởng Phòng TN&MT, Giám đốc Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố; VP HĐND&UBND (đ/c Giang-PCVP).

Địa điểm cả 02 nội dung: Phòng họp A-UBND thành phố.

2. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: làm việc theo chương trình riêng (cả ngày).
3. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Dự bàn giao khu đất công diện tích 119.059,1 m2 trong dự án Khu du lịch hồ Suối Cam (giai đoạn 2) về cho UBND thành phố Đồng Xoài quản lý, theo Giấy mời số 93/GM-SXD ngày 14/10/2021 của Sở Xây dựng.
Cùng dự: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TN&MT, phòng QLĐT, Trung tâm PTQĐ, Xí nghiệp CT-CC thành phố, UBND phường Tân Phú.

Địa điểm: Khu đất công tại dự án Khu du lịch hồ Suối Cam (giai đoạn 2).
CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Làm việc với các Sở-ngành bàn giao Bệnh viện Dã chiến điều trị bệnh nhân dương tính với SARS-CoV-2 tỉnh Bình Phước (Bệnh viện dã chiến số 01) .

Giao phòng QLĐT thành phố chuẩn bị nội dung, hồ sơ tài liệu liên quan và cử thành phần ghi biên bản.
Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TC-KH, QLĐT thành phố; VP HĐND&UBND (đ/c Vũ-CVP).

Địa điểm: Trung tâm Hoạt động thanh, thiếu nhi tỉnh (Khu phố Phú Thanh, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài).

2. 15 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Tham gia Đoàn công tác thăm chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 tại thành phố Đồng Xoài (Đoàn số 5 theo Kế hoạch số 201/KH-MTTQ-BTT ngày 12/10/2021 của Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh).

Thành phần cùng đi: Lãnh đạo Công an thành phố.
Địa điểm: Tại chốt kiểm soát đường ĐT741 (Trước Bệnh viện Hoàn Mỹ-xã Tiến Hưng)
THỨ BA (19/10):

SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Họp Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày 18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn thành phố Đồng Xoài (theo lịch Thành ủy).
Địa điểm: Hội trường Thành ủy.
2. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Dự họp trực tuyến nghe Sở KH&ĐT báo cáo về tiến độ thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư các dự án chuẩn bị đầu tư đã bố trí trong kế hoạch vốn năm 2021 (Theo Lịch UBND tỉnh) tại điểm cầu thành phố:

Thành phần dự: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng TC-KH, Ban QLCDA; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Thảo-CV, Đ/c Dũng-CV).

Địa điểm: Phòng họp C-UBND thành phố.

3. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Chủ trì họp nghe phòng GD&ĐT thành phố thông qua Dự thảo Kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo giai đoạn 2021-2030 và Dự thảo Đề án đảm bảo cơ sở vật chất giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các đơn vị: GD&ĐT; TCKH; Nội vụ; QLĐT; TN&MT; LĐTB&XH; VP HĐND&UBND thành phố (đ/c Mỹ-PCVP; đ/c Huy-CV).
Địa điểm: Phòng họp B-UBND thành phố.
4. 10 giờ 00’: Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố, nội dung: Phòng Nội vụ báo cáo xin ý kiến liên quan công tác cán bộ.

Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Nội vụ, GD&ĐT; VP HĐND&UBND (đ/c Vũ-CVP).
Địa điểm: Phòng họp A-UBND thành phố.

5. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND ủy quyền lãnh đạo phòng TN&MT thành phố: Cùng Sở Tài nguyên và Môi trường đi thực địa rà soát các tuyến đường trên địa bàn thành phố thể hiện trên bản đồ địa chính.

Cùng tham gia: Lãnh đạo Chi cục Quản lý đất đai-Sở Tài nguyên và Môi trường (phát hành thư mời); Lãnh đạo các đơn vị: Phòng QLĐT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng các phường-xã nơi rà soát.
Địa điểm: Phường Tân Đồng.
CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND&UBND thành phố: Họp Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 thành phố, nội dung: Các đơn vị báo cáo tình hình công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố (theo Lịch Thành ủy).
Thành phần dự họp: Thành viên BCĐ, Tổ giúp việc BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 thành phố theo Quyết định số 396-QĐ/TU ngày 02/9/2021 của Thành ủy Đồng Xoài; VP HĐND&UBND (đ/c Mỹ-PCVP, đ/c Huy-CV).
Địa điểm: Hội trường Thành ủy.
2. 16 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố: Dự họp trực tuyến từ Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh đến các huyện, thị xã, thành phố và phường-xã về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (theo Lịch UBND tỉnh).

- Thành phần điểm cầu trực tuyến thành phố tại Hội trường Thành ủy.
 Kính mời dự: Thường trực Thành ủy, các đồng chí UVBTV Thành ủy.
Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Y tế, phòng Kinh tế, QLĐT, TC-KH, Công an, Ban CHQS thành phố; VP HĐND&UBND (đ/c Vũ-CVP, đ/c Mỹ-PCVP, đ/c Huy-CV, đ/c Tuấn-CNTT).
- Thành phần điểm cầu trực tuyến tại các phường-xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND; các thành phần khác của Ban Chỉ đạo, Trung tâm Chỉ huy phường-xã (do UBND phường-xã bố trí phù hợp).

THỨ TƯ (20/10):
SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Họp Thường trực Thành ủy, nội  dung:

(1) Ban Tổ chức Thành ủy báo cáo công tác tổ chức cán bộ.

(2) Thường trực HĐND thành phố báo cáo xin chủ trương nội dung, chương trình kỳ họp thứ hai (chuyên đề) và kỳ họp thứ ba HĐND thành phố khóa V.

(3) UBND thành phố báo cáo việc xây dựng các chương trình, kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03-NQ/TU, ngày 16/4/2021 của BTV Tỉnh ủy (Theo Kế hoạch số 24-KH/TU ngày 03/6/2021 và công văn số 01 của BCĐ 03).

Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thành phố chuẩn bị nội dung (3) cùng dự và báo cáo.

(4) Ban Tổ chức Thành ủy báo cáo chương trình phát triển nguồn nhân lực, đặc biệt là nguồn nhân lực chất lượng cao thành phố Đồng Xoài giai đoạn 2021-2025 (dự thảo lần 6).

 (5) Văn phòng Thành ủy thông qua một số tờ trình của các cơ quan, đơn vị.
Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy.
2. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung: Dự họp Thường trực Thành ủy nội dung (2) báo cáo xin chủ trương nội dung, chương trình kỳ họp thứ hai (chuyên đề) và kỳ họp thứ ba HĐND thành phố khóa V (theo lịch Thành ủy).

Địa điểm: Phòng họp BTV Thành ủy.
3. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Dự họp Hội đồng thẩm định giá đất để thẩm định phương án giá đất cụ thể làm cơ sở tính tiền thuê đất trả một lần cho Công ty CP Đầu tư - Bất động sản Thành Phương để thực hiện 4 cụm công nghiệp trên địa bàn thành phố Đồng Xoài (theo lịch tỉnh).

Cùng dự: Phó Trưởng Phòng TN&MT-Đào Đình Chí, Phó Trưởng phòng TC-KH –Đỗ Phương Cúc; VP HĐND&UBND (đ/c Đương-CV).
Địa điểm: Phòng họp C-UBND thành phố.

4. 8 giờ 30’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang, Trưởng Ban chỉ đạo 24 thành phố: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết thực hiện Đề án 1237 và Đề án 150 giai đoạn 2013-2020 (theo Công văn số 2737/BCĐ-CT ngày 13/10/2021 của Ban Chỉ đạo 515 tỉnh).

Mời dự: Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy.

Cùng dự: Lãnh đạo các đơn vị: Lao động TB&XH, Đài TT&TH; Hội Cựu Chiến binh thành phố; Chính trị viên Ban CHQS thành phố.

Địa điểm: Hội trường Ban CHQS thành phố.
5. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND ủy quyền lãnh đạo phòng TN&MT thành phố: Cùng Sở Tài nguyên và Môi trường đi thực địa rà soát các tuyến đường trên địa bàn thành phố thể hiện trên bản đồ địa chính.

Cùng tham gia: Lãnh đạo Chi cục Quản lý đất đai-Sở Tài nguyên và Môi trường (phát hành thư mời); Lãnh đạo các đơn vị: Phòng QLĐT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng các phường-xã nơi rà soát.
Địa điểm: Phường Tân Thiện.

CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND&UBND thành phố: Dự họp mặt nhân ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2021 (Theo Kế hoạch số 196/KH-BVSTBPN ngày 14/10/2021 của Ban vì sự tiến bộ Phụ nữ thành phố). Giao phòng LĐ-TB&XH thành phố chủ trì, phối hợp với đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung; giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố chuẩn bị đường truyền.
- Thành phần điểm cầu trực tuyến thành phố tại Hội trường Thành ủy: Thường trực Thành ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN thành phố; - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy; Thành viên Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ thành phố và Tổ giúp việc; Các đồng chí nữ cán bộ Lãnh đạo các cơ quan, ban-ngành, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể thành phố (danh sách kèm theo Kế hoạch số 196/KH-BVSTBPN ngày 14/10/2021); VP HĐND&UBND (đ/c Vũ-CVP, đ/c Mỹ-PCVP, đ/c Huy-CV, đ/c Tuấn-CNTT, đ/c Dũng-CNTT);

- Thành phần điểm cầu trực tuyến tại các phường-xã: Lãnh đạo Đảng ủy-HĐND-UBND các phường-xã; Chủ tịch Hội LHPN phường-xã; Phó ban Thường trực Ban vì sự tiến bộ phụ nữ phường-xã. Các thành phần khác do Đảng ủy, UBND các phường-xã bố trí.
2. 15 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Dự Hội nghị trực tuyến (theo lịch tỉnh).

- Triển khai Nghị quyết số 126/NQ-CP ngày 08/10/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

- Đánh giá tiến độ chi hỗ trợ, báo cáo khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp..
Thành phần dự họp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng LĐ-TB&XH, phòng TC-KH thành phố; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Huy-CV, đ/c Đương-CV).
Địa điểm: Phòng họp C-UBND thành phố.
3. 13 giờ 30’: Chủ tịch UBND ủy quyền lãnh đạo phòng VH&TT thành phố: Dự hội nghị trực tuyến về công tác thông tin đối ngoại năm 2021 trên địa bàn tỉnh (theo Thư mời của Sở TT-TT). Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố chuẩn bị đường truyền trực tuyến.
Cùng dự: Lãnh đạo Đài TT&TH thành phố.
Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Trung tâm Chính trị thành phố.

THỨ NĂM (21/10):
SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch HĐND-Bùi Thị Minh Thúy, Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung; Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang, Trưởng Ban KT-XH HĐND thành phố-Nguyễn Xuân Trường và Trưởng Ban Pháp chế HĐND thành phố-Nguyễn Văn Hào: Giám sát công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực kinh doanh dịch vụ văn hóa trên địa bàn tại phường Tân Phú (theo Kế hoạch số 130/KH-HĐND ngày 23/9/2021 của TT HĐND thành phố).

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo UBND, UBMTTQVN thành phố; Phó 2 Ban HĐND thành phố; đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, VH&TT, Công an, Đội quản lý thị trường số 1 Đồng Xoài-Đồng Phú; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Mỹ-PCVP).
Địa điểm: UBND phường Tân Phú.

2. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Dự Hội nghị chuyên đề chuyển đổi số, tổ chức trực tuyến từ Tỉnh ủy đến các huyện ủy, thị ủy, thành ủy.
Thành phần dự họp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, VH&TT thành phố; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Vũ-CVP, đ/c Tuấn, đ/c Dũng-CV, đ/c Đương-CV).
Địa điểm: Hội trường Thành ủy.
3. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Cùng Sở Tài nguyên và Môi trường đi thực địa rà soát các tuyến đường trên địa bàn thành phố thể hiện trên bản đồ địa chính.

Cùng tham gia: Lãnh đạo Chi cục Quản lý đất đai-Sở Tài nguyên và Môi trường (phát hành thư mời); Lãnh đạo các đơn vị: Phòng tnmt, QLĐT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng các phường-xã nơi rà soát.
Địa điểm: Phường Tân Xuân.

CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Tiếp tục dự Hội nghị chuyên đề chuyển đổi số, tổ chức trực tuyến từ Tỉnh ủy đến các huyện ủy, thị ủy, thành ủy (cả ngày).
Thành phần dự họp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, VH&TT thành phố; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Vũ-CVP, đ/c Tuấn, đ/c Dũng-CV, đ/c Đương-CV).
Địa điểm: Hội trường Thành ủy.
2. 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung; Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang, Trưởng Ban KT-XH HĐND thành phố-Nguyễn Xuân Trường và Trưởng Ban Pháp chế HĐND thành phố-Nguyễn Văn Hào: Giám sát công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực kinh doanh dịch vụ văn hóa trên địa bàn tại Phòng VH&TT thành phố (theo Kế hoạch số 130/KH-HĐND ngày 23/9/2021 của TT HĐND thành phố).

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo UBND, UBMTTQVN thành phố; Phó 2 Ban HĐND thành phố; đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng TC-KH, VH&TT, Công an, Đội quản lý thị trường số 1 Đồng Xoài-Đồng Phú; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Mỹ-PCVP).
Địa điểm: Phòng VH&TT thành phố.

THỨ SÁU (22/10):
SÁNG:

1. 8 giờ 00’: Chủ tịch HĐND-Bùi Thị Minh Thúy, Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung; Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười; Trưởng Ban KT-XH HĐND thành phố-Nguyễn Xuân Trường và Trưởng Ban Pháp chế HĐND thành phố-Nguyễn Văn Hào: Dự họp Thường trực HĐND thành phố bàn thống nhất nội dung, chương trình kỳ họp thứ hai (chuyên đề) HĐND thành phố khóa V.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo UBND, UBMTTQVN thành phố; Phó 2 Ban HĐND thành phố; Trưởng phòng QLĐT, Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Vũ-CVP, đ/c Mỹ-PCVP).
Địa điểm: Phòng họp C-UBND thành phố.

2. 9 giờ 30’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Chủ trì họp nghe Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Đồng Xoài báo cáo nội dung kiến nghị điều chỉnh Quyết định số 865/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh và hướng giải quyết các vụ việc khiếu nại kéo dài trên địa bàn thành phố Đồng Xoài (theo lịch tỉnh). Giao Thanh tra thành phố chuẩn bị nội dung.
Thành phần dự: Lãnh đạo Thanh tra thành phố; VP HĐND&UBND (đ/c Giang-PCVP).

Địa điểm: Phòng họp A-UBND tỉnh.
3. 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Khảo sát và làm việc với Trường Cao đẳng Bình Phước về việc mở rộng khu cách ly tập trung.
Thành phần tham dự: Lãnh đạo các đơn vị: Trường Cao đẳng Bình Phước; Ban CHQS, TC-KH, QLĐT, Trung tâm Y tế, Xí nghiệp CT-CC thành phố; VP HĐND&UBND thành phố (đ/c Huy-CV).
Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND thành phố cùng đi.

4. 8 giờ 00’: Chủ tịch UBND ủy quyền lãnh đạo phòng TN&MT thành phố: Cùng Sở Tài nguyên và Môi trường đi thực địa rà soát các tuyến đường trên địa bàn thành phố thể hiện trên bản đồ địa chính.

Cùng tham gia: Lãnh đạo Chi cục Quản lý đất đai-Sở Tài nguyên và Môi trường (phát hành thư mời); Lãnh đạo các đơn vị: Phòng QLĐT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ, Lãnh đạo UBND và Công chức Địa chính - Xây dựng các phường-xã nơi rà soát.
Địa điểm: Phường Tân Bình.

CHIỀU:

1. 14 giờ 00’: Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Dự họp Tổ công tác nội chính và phòng, chống tham nhũng thành phố và Ban chỉ đạo, tổ thư ký giúp việc Ban chỉ đạo cải cách Tư pháp thành phố. Nội dung: Đánh giá kết quả hoạt động 9 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2021 (theo lịch Thành ủy).
Thành phần dự họp: Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố.
Địa điểm: Hội trường Thành ủy.
2. 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Chủ trì họp nghe UBND xã Tân Thành báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện việc cấp GCNQSD đất đối với diện tích đất nông nghiệp tách ra khỏi lâm phần theo quy hoạch 03 loại rừng trên địa bàn.
Thành phần dự họp: Lãnh đạo các đơn vị: Phòng TN&MT, Chi nhánh VP ĐKĐĐ thành phố, Chi cục Thuế khu vực Đồng Xoài-Đồng Phú; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phụ trách và công chức Địa chính xã Tân Thành; Văn phòng HĐND&UBND thành phố (đ/c Giang-PCVP, đ/c Hằng-CV).
Địa điểm: Phòng họp B-UBND thành phố.
3. 16 giờ 00’: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố: Dự họp trực tuyến từ Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh đến các huyện, thị xã, thành phố và phường-xã về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (theo Lịch UBND tỉnh).

- Thành phần điểm cầu trực tuyến thành phố tại Hội trường Thành ủy.
 Kính mời dự: Thường trực Thành ủy, các đồng chí UVBTV Thành ủy.
Thành phần dự: Lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Y tế, phòng Kinh tế, QLĐT, TC-KH, Công an, Ban CHQS thành phố; VP HĐND&UBND (đ/c Vũ-CVP, đ/c Mỹ-PCVP, đ/c Huy-CV, đ/c Dũng-CNTT).
- Thành phần điểm cầu trực tuyến tại các phường-xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBMTTQVN, Lãnh đạo UBND; thành viên Ban Chỉ đạo các phường-xã.
THƯ BẢY, CHỦ NHẤT (23-24/10)
Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố: Kiểm tra công tác phòng chống, dịch Covid-19 trên địa bàn (theo chương trình riêng).
Lưu ý:  Đề nghị các đơn vị chịu trách nhiệm và phải tuân thủ đúng các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 khi cử đại biểu dự họp; các đại biểu thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 khi đến dự họp.

(Lịch này thay cho Thư mời họp và đăng trên Cổng thông tin điện tử thành phố)./.
	Nơi nhận:

-CT, các PCT HĐND, UBND thành phố;

-Các đơn vị, cá nhân có liên quan;
-LĐVP, các CV;

-Lưu.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Hoàng Thúy Vũ